לעומת זאת, בכל והליכים להשגת היתר לבנייתם, מצויים, לכאורה, בהישג בנייתם נחוצה להבטחת שלום הציבור,
ביחס ההריסה צו כי ונקבע ביצוע עיכוב ניתן לא חדש, אגף היוצרים קירות ובניית הגבהה כולל הרעפים, לגג הנוגע

אליהם יבוצע באופן מיידי.

והבנייה הדין שנקבעו בתקנות התכנון פי סדרי על הוגשה שלא הביצוע. לטענתה, הבקשה לעיכוב המשיבה מתנגדת
(סדרי דין בבקשות לעניין צו הריסה מנהלי), התש"ע - 2010. עוד מוסיפה המשיבה כי לאור תכליתם של צווי הריסה
צו ביצועו של לעיכוב יש מקום חריגים רק במקרים חוקית, בלתי בניה תופעה של ומהיר יעיל באופן למגר מנהליים,

הריסה מנהלי, ומקרה זה איננו אחד מהם.

בעלת אופי משפטי, ובמובן זה, לא ניתן לקבוע מראש כי סיכוייה אינם טובים.

לאור האמור, בהתחשב בתוצאה הקשה שעלולה להיות לדחיית הבקשה לקיום הצו המידי, ועל מנת לאפשר לערכאת
הערעור לבחון את הבקשה לרשות ערעור, מבלי שתסוכל מטרתה, יעוכב ביצוע צו ההריסה ביחס לגג, עד ליום 1.7.14,

כך שהצו בכללותו ייכנס לתוקפו במועד זה.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ד, 12 יוני 2014, בהעדר הצדדים.